1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источники питания ARV-KL / ARV-SLIM-PFC предназначены для преобразования переменного напряжения
электрической сети в постоянное стабилизированное напряжение.
1.2.  Пригодны для эксплуатации внутри помещений.
1.3.  Высокая стабильность выходного напряжения и высокий КПД.
1.4.  Защита от перегрузки и короткого замыкания.
1.5.  Встроенный корректор коэффициента мощности.
1.6.  Небольшие размер и вес.

напряжение
Выходной
ток
(макс.)
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
ток
(макс.)
Амплитуда
пульсаций
на выходе
КПД Габаритные
размеры
015761 ARV-KL12060 DC 12 В ± 5% 5.0 А 60 Вт 0.4 А 5% ≥86% 180×52×30 мм
015761(1) ARV-12060-PFC DC 12 В ± 5% 5.0 А 60 Вт 0.4 А 5% ≥86% 180×52×30 мм
016342 ARV-KL24060 DC 24 В ± 5% 2.5 А 60 Вт 0.3 А 5% ≥88% 180×52×30 мм
016342(1) ARV-24060-PFC DC 24 В ± 5% 2.5 А 60 Вт 0.3 А 5% ≥88% 180×52×30 мм
016243 ARV-KL12075 DC 12 В ± 3% 6.25 А 75 Вт 0.45 A 5% ≥88% 180×52×30 мм
016243(1) ARV-12075-PFC DC 12 В ± 3% 6.25 А 75 Вт 0.45 A 5% ≥88% 180×52×30 мм
016242 ARV-KL24075 DC 24 В ± 3% 3.1 А 75 Вт 0.37 A 5% ≥90% 180×52×30 мм
016242(1) ARV-24075-PFC DC 24 В ± 3% 3.1 А 75 Вт 0.37 A 5% ≥90% 180×52×30 мм
019646 ARV-KL12100 DC 12 В ± 5% 8.3 А 100 Вт 0.5 А 10% ≥8 7% 300×40×30 мм
019646(1) ARV-12100-SLIM-PFC DC 12 В ± 5% 8.3 А 100 Вт 0.5 А 10% ≥8 7% 300×40×30 мм
018617 ARV-KL24100 DC 24 В ± 5% 4.2 А 100 Вт 0.5 А 10% ≥88% 300×40×30 мм
018617(1) ARV-24100-SLIM-PFC DC 24 В ± 5% 4.2 А 100 Вт 0.5 А 10% ≥88% 300×40×30 мм
ARV-KL12060
ARV-KL24060
ARV-KL12075
ARV-KL24075